

MSV Holding Odense ApS

**Rørmaen 4
5270 Odense N**

CVR-nr. 42 75 72 41

**Årsrapport for 2024
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2025

Martin Bent Høegh Svensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSV Holding Odense ApS
Rørmaen 4
5270 Odense N

CVR-nr.: 42 75 72 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 14. oktober 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Martin Bent Høegh Svensson, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 14.184, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 130.105.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.250	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-8.912	157.495
Finansielle omkostninger	2	<u>-22</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-14.184</u></u>	<u><u>153.745</u></u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.912	115.613
Overført resultat		<u>-5.272</u>	<u>38.132</u>
		<u><u>-14.184</u></u>	<u><u>153.745</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>120.034</u>	<u>128.946</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.034</u>	<u>128.946</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.034</u>	<u>128.946</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.000</u>	<u>200.186</u>
Aktiver i alt		<u><u>320.034</u></u>	<u><u>329.132</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		106.701	115.613
Overført resultat		<u>-16.596</u>	<u>-11.324</u>
Egenkapital	4	<u>130.105</u>	<u>144.289</u>
Banker		1.336	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		184.843	181.093
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>189.929</u>	<u>184.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>189.929</u>	<u>184.843</u>
Passiver i alt		<u><u>320.034</u></u>	<u><u>329.132</u></u>

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>22</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	13.333	13.333
Kostpris 31. december 2024	13.333	13.333
Værdireguleringer 1. januar 2024	115.613	-41.882
Årets resultat	-8.912	157.495
Værdireguleringer 31. december 2024	106.701	115.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>120.034</u>	<u>128.946</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bilcentret Lindved ApS	Vejle	33%	360.104	-26.773

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	115.613	-11.324	144.289
Årets resultat	0	-8.912	-5.272	-14.184
Egenkapital 31. december 2024	40.000	106.701	-16.596	130.105

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.